



## Vandelay Holding ApS

Saralystvej 2 A  
8270 Højbjerg  
CVR-nr. 37189839

## Årsrapport 01.04.2022 - 31.03.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
21.09.2023

---

**Thomas Pedersen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022/23	6
Balance pr. 31.03.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Vandelay Holding ApS  
Saralystvej 2 A  
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 37189839  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 01.04.2022 - 31.03.2023

## Direktion

Thomas Pedersen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er investering, formueforvaltning og at eje aktier og anpartar i andre selskaber.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 61 t.kr., hvilket er som forventet.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(14.710)</b>	<b>142.785</b>
Personaleomkostninger	1	0	(19.759)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(14.710)</b>	<b>123.026</b>
Andre finansielle indtægter	2	3.604	16.901
Andre finansielle omkostninger	3	(50.244)	(35.300)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(61.350)</b>	<b>104.627</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>(61.350)</b>	<b>104.627</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(61.350)	104.627
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(61.350)</b>	<b>104.627</b>

# Balance pr. 31.03.2023

## Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.000.000	1.000.000
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>1.000.000</b>	<b>1.000.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.000.000</b>	<b>1.000.000</b>
Tilgodehavende skat		11.000	11.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>11.000</b>	<b>11.000</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		256.370	262.695
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>256.370</b>	<b>262.695</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>126.031</b>	<b>145.429</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>393.401</b>	<b>419.124</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.393.401</b>	<b>1.419.124</b>



**Passiver**

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		115.462	176.812
<b>Egenkapital</b>		<b>165.462</b>	<b>226.812</b>
Bankgæld		8	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Anden gæld		1.222.931	1.187.312
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.227.939</b>	<b>1.192.312</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.227.939</b>	<b>1.192.312</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.393.401</b>	<b>1.419.124</b>

Dagsværdioplysninger

5

# Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	176.812	226.812
Årets resultat	0	(61.350)	(61.350)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>115.462</b>	<b>165.462</b>

# Noter

## 1 Personalemkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Gager og lønninger	0	19.759
	<b>0</b>	<b>19.759</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0

## 2 Andre finansielle indtægter

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	3.604	0
Dagsværdireguleringer	0	16.901
	<b>3.604</b>	<b>16.901</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	36.103	35.300
Dagsværdireguleringer	14.141	0
	<b>50.244</b>	<b>35.300</b>

## 4 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	1.000.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.000.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.000.000</b>

## 5 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Dagsværdi ultimo	256.370
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	14.141
